
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/935/

Código da publicação: 935

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 02:46:50

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 25/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de gêneros alimentícios para atender às necessidades das Escolas da Rede Municipal e
Estadual de Ensino do Fundo Municipal de Educação e da Diretoria Regional de Educação (através
de Termo de Anuência e Termo de Adesão ao programa PEAE/PA) da Zona Garimpeira do Município
de Itaituba, em obediência ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender às necessidades das Escolas da Rede
Municipal e Estadual de Ensino do Fundo Municipal de Educação e da Diretoria Regional de
Educação (através de Termo de Anuência e Termo de Adesão ao programa PEAE/PA) da Zona
Garimpeira do Município de Itaituba, em obediência ao Programa Nacional de Alimentação Escolar –
PNAE. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 22/05/2024, as 08:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/935/pnbspaquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-as-necessidades-das-escolas-da-rede-municipal-e-estadual-de-ensino-do-fundo-municipal-de-educacao-e-da-diretoria-regional-de-educacao-atraves-de-termo-de-anuencia-e-termo-de-adesao-ao-programa-peaepa-da-zona-garimpeira-do-municipio-de-ita/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/06/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

25/06/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

25/06/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

10/05/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

10/05/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

10/05/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

10/05/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/05/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

10/05/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240100/2024 S AGUIA... 13/06/2024 13/06/2025 R$ 246.160,00 Visualizar

20240099/2024 F DE A ... 13/06/2024 13/06/2025 R$ 385.588,70 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/634d6b5167b7af4c4b0039cb7bafc26c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aa0bf6423fb469553bc7774a4cbb807.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eec992b83d0aaca6e527d19c0c3c3f85.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/139b3b0744c7dd87a92a6ff33e454ca8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38bc5b80e9e82af52381f9106f36fba6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c703ecfb1640230067bd499a53b81bdd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcf0e86b8d1514b83b2ac5d7a376b0b7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f75c5bdce1a2d051843f64228c82331a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b18ed42795e5656a1d835b861eacac2b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae1fb1f8d820d6e81cfe40c4077a545c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1459
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1458

